

# Årsredovisning

för

## Ahrås & Aldefelt Revision AB

556632-2011

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ahrås & Aldefelt Revision AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 11 oktober 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Östersund den 11 oktober 2022



Bengt Ahrås

Styrelsen för Ahrås & Aldefelt Revision AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av revision, redovisning, skatterådgivning och övriga ekonomiska konsultationer

Företaget har sitt säte i Östersund.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har fortsatt stark kundtillströmning vilket inneburit att omsättningen ökat.

Bolaget har bytt lokal under året vilket medfört flyttkostnader, investeringskostnader samt dubbla hyror.

Bolaget har inte påverkats av Covid -19.

| Flerårsöversikt (tkr)             | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 | 2017/18 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning                   | 14 894  | 14 191  | 12 525  | 10 235  | 9 322   |
| Resultat efter finansiella poster | 2 233   | 2 957   | 2 176   | 974     | 1 311   |
| Soliditet (%)                     | 54      | 54      | 42      | 33      | 48      |
| Kassalikviditet (%)               | 203     | 219     | 119     | 104     | 191     |

### Förändring av eget kapital

|  | Aktie-<br>kapital | Reserv-<br>fond | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Totalt     |
|--|-------------------|-----------------|------------------------|-------------------|------------|
| Belopp vid årets ingång                          | 100 000           | 20 000          | 1 015 039              | 2 306 686         | 3 441 725  |
| Disposition enligt beslut<br>av årets årsstämma: |                   |                 |                        |                   |            |
| Utdelning  |                   |                 | -1 500 000             |                   | -1 500 000 |
| Balanseras i ny räkning                          |                   |                 | 2 306 686              | -2 306 686        | 0          |
| Årets resultat                                   |                   |                 |                        | 1 754 693         | 1 754 693  |
| Belopp vid årets utgång                          | 100 000           | 20 000          | 1 821 725              | 1 754 693         | 3 696 418  |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                  |                  |
|------------------|------------------|
| balanserad vinst | 1 821 726        |
| årets vinst      | 1 754 693        |
|                  | <b>3 576 419</b> |

|                         |                  |
|-------------------------|------------------|
| disponeras så att       |                  |
| till aktieägare utdelas | 1 700 000        |
| i ny räkning överföres  | 1 876 419        |
|                         | <b>3 576 419</b> |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Om bolagets verksamhet fortsätter att bedrivas med lönsamhet är soliditeten betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st (försiktighetsregeln).

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|  | Not | 2021-09-01<br>-2022-08-31 | 2020-09-01<br>-2021-08-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>      |     |                           |                           |
| Nettoomsättning                                      |     | 14 894 335                | 14 190 707                |
| Övriga rörelseintäkter                               |     | 31 046                    | 15 784                    |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <b>14 925 381</b>         | <b>14 206 491</b>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |     |                           |                           |
| Övriga externa kostnader                             |     | -3 371 411                | -2 371 638                |
| Personalkostnader                                    | 2   | -9 354 956                | -8 884 049                |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <b>-12 726 367</b>        | <b>-11 255 687</b>        |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | <b>2 199 014</b>          | <b>2 950 804</b>          |
| <b>Finansiella poster</b>                            |     |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |     | 36 864                    | 15 283                    |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |     | -3 185                    | -9 580                    |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <b>33 679</b>             | <b>5 703</b>              |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | <b>2 232 693</b>          | <b>2 956 507</b>          |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | <b>2 232 693</b>          | <b>2 956 507</b>          |
| <b>Skatter</b>                                       |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat                              |     | -478 000                  | -649 821                  |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <b>1 754 693</b>          | <b>2 306 686</b>          |

2022101709381

## Balansräkning

Not  
1

2022-08-31

2021-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

|  |   |                |          |
|--|---|----------------|----------|
| Andelar i koncernföretag                       | 3 | 0              | 0        |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav         | 4 | 500 000        | 0        |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |   | <b>500 000</b> | <b>0</b> |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |   | <b>500 000</b> | <b>0</b> |

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

|  |  |                  |                  |
|--|--|------------------|------------------|
| Kundfordringar                               |  | 1 693 451        | 1 841 410        |
| Övriga fordringar                            |  | 26 645           | 125 478          |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt          |  | 521 345          | 528 139          |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |  | 143 861          | 134 655          |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>         |  | <b>2 385 302</b> | <b>2 629 682</b> |

##### *Kassa och bank*

|                                    |  |                  |                  |
|------------------------------------|--|------------------|------------------|
| Kassa och bank                     |  | 3 907 481        | 3 694 302        |
| <b>Summa kassa och bank</b>        |  | <b>3 907 481</b> | <b>3 694 302</b> |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b> |  | <b>6 292 783</b> | <b>6 323 984</b> |

### SUMMA TILLGÅNGAR

6 792 783      6 323 984

2022101709382

## Balansräkning

Not  
1

2022-08-31

2021-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

|                                  |                |                |
|----------------------------------|----------------|----------------|
| Aktiekapital                     | 100 000        | 100 000        |
| Reservfond                       | 20 000         | 20 000         |
| <b>Summa bundet eget kapital</b> | <b>120 000</b> | <b>120 000</b> |

##### *Fritt eget kapital*

|                                 |                  |                  |
|---------------------------------|------------------|------------------|
| Balanserat resultat             | 1 821 726        | 1 015 041        |
| Årets resultat                  | 1 754 693        | 2 306 686        |
| <b>Summa fritt eget kapital</b> | <b>3 576 419</b> | <b>3 321 727</b> |
| <b>Summa eget kapital</b>       | <b>3 696 419</b> | <b>3 441 727</b> |

#### Kortfristiga skulder

|  |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Leverantörsskulder                           | 121 490          | 89 366           |
| Skatteskulder                                | 464 688          | 594 870          |
| Övriga skulder                               | 1 110 546        | 1 036 441        |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 1 399 640        | 1 161 580        |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            | <b>3 096 364</b> | <b>2 882 257</b> |

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**6 792 783**                      **6 323 984**

2022101709383

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not Ställda säkerheter

|                    | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|--------------------|------------|------------|
| Företagsinteckning | 200 000    | 200 000    |
|                    | 200 000    | 200 000    |

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2021-09-01<br>-2022-08-31 | 2020-09-01<br>-2021-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 13                        | 13                        |

### Not 3 Andelar i koncernföretag

|  | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|--|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden              | 0          | 1 600 000  |
| Försäljningar                            |            | -1 600 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0          | 0          |
| Utgående redovisat värde                 | 0          | 0          |

2022101709385

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

|  | 2022-08-31     | 2021-08-31 |
|--|----------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden              | 0              | 0          |
| Inköp                                    | 500 000        |            |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 500 000        | 0          |
| <b>Utgående redovisat värde</b>          | <b>500 000</b> | <b>0</b>   |

Östersund

Bengt Ahrås  
Ordförande

Jessica Aldefelt

**Revisorspåteckning**

Vår revisionsberättelse har lämnats

Deloitte AB

Kornelia Wall Andersson  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.  
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## Jessica Tina Aldefelt

Styrelseledamot

Serienummer: 19750918xxxx

IP: 193.13.xxx.xxx

2022-10-07 12:03:02 UTC



## Bengt Göran Ahrås

Styrelseledamot

Serienummer: 19730223xxxx

IP: 193.13.xxx.xxx

2022-10-07 12:04:04 UTC



## KORNELIA WALL ANDERSSON

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19770316xxxx

IP: 81.235.xxx.xxx

2022-10-10 07:31:53 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validate>

2022101709386

Penneo dokumentnyckel: KUSOF-CEQ78-H3GTF-6U1IF-E3FWL-30PYQ
